
AVO Invest Holding ApS

CVR-nr.: 37782483

Tarphagevej 27
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Aydin Vojdani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVO Invest Holding ApS
Tarpbagevej 27
6710 Esbjerg V
e-mailadresse: av@ dara.dk
CVR-nr.: 37782483
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 tkr. mod 0 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 tkr. mod 157 tkr. sidste år.

Regnskabsårets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-6.000	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.047	-23.013
Bruttoresultat		28.047	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-54.680
Resultat af ordinær primær drift		28.047	-54.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-23.013
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		33.707	
Øvrige finansielle omkostninger		-75.178	-26.797
Ordinært resultat før skat		-13.424	-104.490
Skat af årets resultat		18.460	21.716
Årets resultat		5.036	-82.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.036	-82.774
I alt		5.036	-82.774

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		369.071	335.024
Finansielle anlægsaktiver i alt		369.071	335.024
Anlægsaktiver i alt		369.071	335.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.099.207	
Tilgodehavende skat		52.206	35.746
Tilgodehavender i alt		1.151.413	35.746
Likvide beholdninger		3.335	528.267
Omsætningsaktiver i alt		1.154.748	564.013
AKTIVER I ALT		1.523.819	899.037

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		279.071	245.024
Overført resultat		-60.960	-31.950
Egenkapital i alt		268.111	263.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.812	343.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		713.515	281.121
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.186.327	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		64.362	6.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.381	635.963
Gældsforpligtelser i alt		1.255.708	635.963
PASSIVER I ALT		1.523.819	899.037

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0